

Bielsko-Biała, 27 kwietnia 2022 r.

Nr spr.: RI.054.33.2022.MK

Nr dok.: 5916.2022

**Pan
Janusz Okrzesik
Radny Rady Miejskiej
w Bielsku-Białej**

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację nr RM.0003.226.2022 z dnia 20 kwietnia 2022 roku w sprawie sposobu oznakowania oraz utrzymania porządku na ulicy Żywieckiej oraz Stalowej na granicy miasta z gminą Wilkowice.

W odpowiedzi na interpelację nr RM.0003.226.2022 informuję, że została przeprowadzona wizja w terenie podczas, której dokonano przeglądu infrastruktury na wskazanym obszarze. W wyniku powyższego, poleciłem Miejskiemu Zarządowi Dróg rozpoczęcie czynności prowadzących do usunięcia „witacza” na ulicy Żywieckiej, a także wykonanie przeglądu stanu technicznego istniejących „witaczy” zlokalizowanych przy drogach wjazdowych do miasta. W przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego pozostałych „witaczy” zostaną podjęte analogiczne czynności.

Jednocześnie informuję, że przeprowadzona kontrola przez pracowników MZD nie potwierdziła zapchanych wpustów ulicznych (studzienek) w ciągu ul. Żywieckiej, a zanieczyszczenie liśćmi i porost traw w rejonie ścieków betonowych nie przewyższa 10% powierzchni, co w chwili obecnej nie kwalifikuje ich do dodatkowego czyszczenia. Wyjątek stanowi odcinek ok. 50m w rejonie posesji 343, który został zlecony do wyczyszczenia.

W obecnej sytuacji panującej w kraju i na świecie, w związku ze skutkami pandemii, rosnącej inflacji oraz drastycznie zmniejszającymi się dochodami Miasta Bielska-Białej cięcia w budżecie dotknęły również bieżące utrzymanie dróg. W konsekwencji tego należy się liczyć ze znacząco zmniejszonymi nakładami, a tym samym zmniejszonymi zakresami robót dotyczącymi utrzymania pasa drogowego. Wprowadzone ograniczenia powodują, że ilość robót utrzymaniowych musi zostać dostosowana do wysokości posiadanych przez miasto środków finansowych.

W sprawie numeracji budynków informuję, że numery uwzględnione na tablicy przy ulicy Stalowej są poprawne, a numeracja „10-41” wskazuje nr budynków od 10 do 41 bez wyszczególniania na tablicy wszystkich numerów budynków przy danej ulicy. W sprawie ulicy Turniowej słupek ustawiony jest po prawej stronie ulicy i zgodnie z przyjętą zasadą wskazuje numery budynków usytuowanych po prawej stronie ulicy tj. od 3 do 10. Korekty wymaga nr 3. W przypadku ul. Pasiecznej, istniejąca tablica

z numeracją 11-15 zostanie uzupełniona o numery dwóch budynków tj. 3 i 17. Brak uwzględnienia wskazanych numerów było spowodowane niejednoznacznym usytuowaniem budynków. Korekty dotyczące wskazanych powyżej ulic zostaną zlecone niezwłocznie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Przemysław Kamiński
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Otrzymują:

1. 1 x Adresat,
2. 1 x Biuro Rady Miejskiej (RM.0003.226.2022),
3. 1 x a/a.